4. Cum verbo, casum tantum quem regit notat, Rom. 13. 4. ut אכא : אכא : אכא : puniat maleficum, Act. 15. 2. אכא : אכא : Contradixerunt Barnabæ, Jac. 1. 7. אכא : אכא : אכא : אכא : אכא : Ne videatur isti viro, i. e. Ne putet iste vir, Apoc. 16. 19. אכא : אכא : אכא : אכא : אכא : Babylonis meminerunt, Tit. 2. 12. Heb. 2. 6. Joh. 18. 10, 11. & 19. 9. Rom. 13. 1. 5. Futuro prefixum Optativum notat, אכא : אכא : אכא : אכא : אכא : Fiat, fiat, Psal. 71. 20. Item Presens Subjunctivi.

אכא : Oret, 1 Cor. 14. 13.

AR. Multiplex est usus אכא 1. Est Lam Ar. אכא Initiale, quod valet casum Nem. ut Æth. sic Arab. אכא מן אכא Zaidus

præstantior est Aamro; & Ar. אכא אכא Confirmationis. 2, Ar. אכא אכא Ingrediens enuntiatum, אכא אכא Deus tuus

observat curiosè; 3, Ar. אכא אכא Respondens juramento, אכא אכא per Deum, Eccl. 9. 13. At sæpius hoc per Waw, quod vide; ut אכא אכא per librum, Cor. Sur. 44. 1. אכא אכא

Apud regem, 2 Par. 29. 25. 15, in medio sententia, Equidem, utique, Cor. Sur. 12. 94. & 13. 4. v. Gram. Clar. Gol. 157. & Gjarum, Erp. 98. & 108.

ÆTH. אכא : Distributivè nominibus præponitur, habetque vim Dativi, Marc. 15. 5. אכא : אכא : Et singulis festivitibus, 1 Cor. 3. 5. אכא : אכא : Unicuique Miss. 164. d. אכא : אכא : אכא : אכא : אכא : Singulis eorum, secundum singula nomina sua. אכא : אכא : Tu ipse, tu idem, Apoc. 3. 17. אכא : אכא : cum אכא : Paragog. id. אכא : Idem ille, Joh. 14. 9. אכא : אכא : Ego ipse, ego idem, Joh. 8. 45. Plur. אכא : Nos ipsi, 1 Cor. 11. 31.

SYR. אכא Stultus evasit, fatuus, infipiens factus est.

אכא 2 אכא; prim. Stultus, fatuus; Mar. 5. 22. Gr. αλθ. sec. Stultitia, fatuitas, 1 Cor. 3. 19.

SYR. אכא 2 אכא; prim. Nox, v. אכא. sec. Lamia, juxta F. Isa. 34. 14. ubi nostra אכא v. אכא. v. Off. Mar. 165.

SYR. אכא 2 אכא

prim. Nox, v. אכא. sec. Lamia, juxta F. Isa. 34. 14. ubi nostra אכא v. אכא. v. Off. Mar. 165.

Job.7.23. Psal.73.14. Cum Aff. Pronom. notat Commodum, & Incommodum, Gen.12.1. **לָ** Psal.120.6. & 123.4. Anima מונה לה constituta est sibi (in commodum suum, & incommodum) consilium inter, & contrarium ejus, Clar. Bx. Cosri 368. Cum Infin. facit Gerund. in Dum, Gen.25.32. sine altero verbo valet, i. q. Licet, decet, oportet, dignum est, potest, Esth.6.6. Quid לעשות oportet (par est Ch. Syr.) face-re, c.9.1. Pf.32.9. **לְבָלֹם** Oportet constringere, Jud.1.19. Eccl.3.14. Hof.9.13. **לְהוֹצִיָא** Co-gitur producere. Periphrasin Adverbii facit, לבדו. Psal.4.9. Ch. LXX. Vulg. Lat. Jer.5.2. & 7.9. & varias Prapof. Ad, c.6.20. Psal.7.6. In, Pf.9.19. **לְנָצַח** In seculum. Jos.7.12. **לְחָרֹם** In anathema. Super, Ps.9.5. **לְכַסֵּם** De, Deut.4.32. **לְיָמֵי** LXX. vertunt am. Secundum, Gen.1.21. Num.1.3. Pro, **לְחַתְּךָ** Prov.21.18. Repetitio notat societatem, 1 Reg.2.22. **לְאָבִיתָר** 17 Ipsi cum Abiathare res est (communia consilia habent) v. 7en. & LXX. SYR. **לְ** Post, Mar.2.1. SAM. 2: **לְ** sapè praefigitur verbis loco **לְ**: Exo. 20. 20. **לְ** i. q. **לְ** Ne metuas. ÆTH. **ל**: Est Prapof. In, Psal. 44. 10. **לְהוֹלֵלֶךָ**: In honore tuo, Act. 27. 10. **לְפָנֶיךָ**: (pro quo leg. **לְפָנֶיךָ**;) In damnum bonorum. Sic 1 Cor. 8. 12. De. 1 Cor. 9. 11. si nos missuerimus **לְ**: de vobis. Pro, Act. 18. 27. **לְ**: pro eo, Joh. 9. 21. Ad, Act. 13. 46. **לְחַיֵּי**: ad vitam. Per, c. 15. 12. **לְ**: per eos. 2, Est nota Nominat. Joh. 1. 18. **לְ**: Unicus Dei filius, Act. 9. 31. **לְ**: Ecclesia mansit in pace, Matth. 12. 11. Quis (est) è vobis **לְ**: Homo: Gen. Joh. 4. 54. & c. 10. 6. Erant unus grex **לְ**: unius pastoris, Act. 4. 17. In nomine Jesu **לְ**: hominis, 2 Tim. 3. 13. **לְ**: Malitia a. hominum, & c. Joh. 8. 14. 18. Testis sum **לְ**: mei ipsius, sive de me ipso. Dat. Act. 14. 26. **לְ**: Gen- tibus, Mat. 28. 18. **לְ**: mihi. Ante Pron. relat. **לְ** & H: Act. 17. 17. Et contradicebant **לְ**: ei qui obvium venit ipsis, Mar. 8. 38. **לְ**: Ei qui erubuerit me, sic 1 Pet. 1. 12. Acc. 2 Cor. 6. 11. 3, Cum prac. Aff. personali. Gen. Pf. 7. 10. **לְ**: Malitia peccatorum, Act. 5. 17. Dat. Psal. 109. 1. **לְ**: **לְ**:

praestantior est Aamro; & Ar. אלחוכיד Con- firmationis. 2, Ar. דאחלה פי אלהבר Ingre- diens enuntiatum, אן רבך למרצאר Deus tuus observat curiosè; 3, Ar. נואב אלקסם Re- spondens juramento, ללה per Deum, לעטר Eccl. 9. 13. At saepius hoc per Waw, quod vide; ut ואלקראן per librum, Cor. Sur. 44. 1. ואלקראן per Alcoranum, 50. 1. ואלדאריאת per Ventos 51. 1. ואלטור per Montem, 52. 1. ואלננס per Stellam, 53. 1. ואלקלם per Calamum, 68. 1. ואלמרסלאר per Angelos, 77. 1. ואלנאשטאר, ואלנאועאר, & c. per Angelos auferentes, concomitantes; 79. 1. ואלסמאר per Cœlum 85. 1. ואלפנר per Mane; 89. 1. ואלליל per Noctem 92. 1. ואלצחי per Sudum Cœlum 93. 1. ואלחין ואלזיתון per Ficus, & Olivas, 95. 1. ואלעאדריאר per Veloces Equos, 100. 1. ואלעצר per Vesperam, 103. 1. ואלצאפאר per Hierarchias, 37. 1. vide Arab. **ל** 4, Arab. Relationis; 5, Ar. אלחמלך Possessivum, ללה Dei est; 6, Arab. אלאחחתצאר Appropriationis, ל Tibi; Psal. 61. 13. 7, Ar. אלאסחאעאר Opem implorans לרנאל O vi- ri, ferte opem. 8, Ar. אלתענב Admirationis, יא ללתענב O admirabilis, adedum, est enim hoc tempus tuum. 9, Ar. אלעלה Causalitatis, צרבתה ליתאדב Verberavi eum ut erudiretur. Sapius in hac constructione omittitur, Cl. Gol. App. Gramm. 3. Propter, Avic. I. 246. 5. 10, Ar. אלעאקבה Successionis; אלמרניה לחראב לחראב אלעאקבה post urbem deletam ædificabitur pagus. 11, Ar. אנחוד Negationis, at post מא נאן אללה ליערבהם ל וכו' et נאן Illos Deus non puniet. 12, Ar. אלתאריה tempus designans rei effectæ, לתלת סנה post tres annos. 13, Ar. וליפרח אלאמר Imperii & la- tetur, Psal. 5. 12. ליקף Pf. 109. 6. it. Fut. ליכוון Erit ex parvis efficientibus. 14, Ar. ואידה Pleonast. ut Æth. it. Prapof. Ad; In, Apud. ליום אלקראנה Ad diem (in die) judicii. ללמך

לָ 2 **לָ**; prim. Stultus, fatuus; Mat. 5. 22. Gr. **λῆ**. sec. Stultitia, fatuitas, 1 Cor. 3. 19. SYR. **לָ** 2 **לָ** prim. Nox, v. ליל. sec. Lamia, juxta F. Isa. 34. 14. ubi nostra אליתא v. אלא v. Off. Mar. 165. CHAL. לולב. לולב Ramus, spa- the, spatula, germen, folia palmae, quorum usus in festo Tabernaculorum, Cant. 7. 8. Pl. ibid. Lev. 23. 40. Majem. in Hilc. סוכה c. 7. init. Suat rami palmarum quando germinant, antequam à se invicem folia hinc inde separentur, sed dum adhuc instar sceptri: & hoc est quod vocamus לולב. Talm. Germen in genere, Kama 59. 1. Schebiith c. 7. It. לולבין Scopæ torcularis ex spathis palmarum factæ, טו 75. 1. Nid. 65. 1. לולבין Medium, intimum, medulla, cor, Nedar 49. 1. Aruch Flores qui ascendunt in radice arboris. fo. ex לב et ליבא. **ל** 4 **ל** 3 **ל** 2 **ל** 1 AR. **ל** 5 **ל** 4 **ל** 3 **ל** 2 **ל** 1 prim. cum quart. Pl. Oculus pessuli, f. pessulus cum excipulo. 2, Hebr. לול Cochlea, instrumentum mechanicum; quo naues extrahuntur, vel matrix in difficili partu aperitur. Avic. 1. 582. 36. Tornus. II. 88. 20. 3, i. q. tert. Na- fus alembici, ex quo extillat aqua. & Tubulus, canalis, quivis. 4, cum Ar. אלמנא Aqua cujusdam; aqua multa repagula, & obstructions avehens; Carybdis. Gig. sec. Ad cochleam pertinens, eive similis. tert. i. q. 3, 4, prim. è Pers. לולה Loula, Aqua copiosa, pec. per tubulum delata. & Chymist. ipsa Fistula per quam aqua fluit. v. Ar. לבב. quart. Pl. & prim. Cochleæ curruum, Ekod. 14. 25. Rotæ, vertebræ, R. Gig. quint. i. q. Ar. seq. & Involutum, anfractuosum, foramen auris. Avic. I. 354. 14. i. q. Ar. אלמווד Bd. Visitatus, quem inviseris. Gig. ÆTH. **ל** : Separavit unum ab alio, dif- ferentiam fecit inter duo, Rom. 3. 23. Fut. **ל** : Separat, Heb. 4. 12. Conjungitur fermè plerumque cum **ל** : Missal. 171. c. Ubi, postquam autor loquies